

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Wiese GmbH + Co. KG
 Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge
 Auf der Tappenu 15
 32469 Petershagen - OT. Meßlingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240202203
 Kundennr.: 12206
 Datum: 27. Februar 2024
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240200176 vom 01.02.2024: Externe Belegnr. W2144125/2020 LAGER:				
1	40530		Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	5,93	59,30
2	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,47	4,70
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240200176							72,35
			Lieferungsnr. DI240200281 vom 02.02.2024: Externe Belegnr. W2144287/2020\LAGER:				
4	60530		Zungenverschluss, 80 x 275 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 6,24 kg	6	Stück	9,58	57,48
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240200281							65,83
			Lieferungsnr. DI240201176 vom 13.02.2024: Externe Belegnr. W2144181/ROLF BIERMANN:				
6	20652		Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, 400 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	89,34	89,34

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240202203

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
Summe Lieferung DI240201176							109,24
Lieferungsnr. DI240201957 vom 21.02.2024: Externe Belegnr. W2144884/KOTFL 259014 V							
8	203245		DOMAR D10228 Kurzkotflügel, 280 x 460 x 90 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	10,15	10,15
9	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 20,18 kg	2	Stück	34,90	69,80
10	664		DEU Paket NSE bis 20 kg	1	Stück	29,90	29,90
Summe Lieferung DI240201957							109,85
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							357,27
19% MwSt.							67,89
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							425,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug nach 30 Tagen ohne Skonto
Nettogesamtgewicht in kg: 37,63



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF240202203

Lief. an Adresse:

Wiese GmbH + Co. KG
Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge
Auf der Tappenu 15
32469 Petershagen
Deutschland